
UCHWAŁA Nr XXV/128 /09
RADY GMINY JARACZEWO

z dnia 11 lutego 2009 r.

w sprawie ustalenia wysokości dopłaty do 1m³ ścieków na 2009 r.

Na podstawie  art.18  ust.2  pkt.  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 
24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. Z 2006 r. Nr 123, poz. 858 oraz z 2007 r. Nr 147, poz. 1033) 
uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się na okres od dnia 1 marca 2009 r. do dnia 28 lutego 2010 r.  stawkę 
dopłaty do 1m³ ścieków dla gospodarstw domowych z terenu gminy Jaraczewo w wysokości 
3,11 zł netto (3,33 zł brutto).

§  2. Dopłata  będzie  przekazywana  Komunalnemu  Zakładowi  Budżetowemu 
miesięcznie po przedłożeniu rozliczenia odprowadzonych ścieków przez odbiorców z terenu 
gminy  Jaraczewo  sporządzonego  na  podstawie  faktur  wystawionych  Komunalnemu 
Zakładowi Budżetowemu w Jaraczewie przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 
Sp. z o.o. w Jarocinie.

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaraczewo.

§  4. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  z  mocą  obowiązującą  
od 01 marca 2009 r.


